

# VILE arkitekter ivs

Fælledvej 17  
7600 Struer

Årsrapport  
20. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2018

Jørgen Knudsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VILE arkitekter ivs

Fælledvej 17

7600 Struer

Telefonnummer: 61712259

e-mailadresse: vilejuul@hotmail.com

CVR-nr: 38727664

Regnskabsår: 20/06/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

ProCon Development

Fælledvej 17

7600 Struer

DK Danmark

CVR-nr: 13112088

P-enhed: 1000501920

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for tiden 20/6 - 31/12 2017 for VILE arkitekter IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Struer, den 23/04/2018

## Direktion

Mikkel Vile Juul  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at drive arkitektkontor.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2018 et stigende aktivitetsniveau.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for VILE arkitekter IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes og omkostninger i takt med at de afholdes.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når værdi / forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktiver er klar til at blive taget i brug.

### Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der neskrives til nettoværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

### Skyldig skat og udskudt skat

Skyldig skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning, vil være gældende, når den udskudte skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 20. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>211.536</b>
Administrationsomkostninger .....		-62.387
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>149.149</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>149.149</b>
Skat af årets resultat .....		-33.243
<b>Årets resultat</b> .....		<b>115.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		28.976
Overført resultat .....		86.930
<b>I alt</b> .....		<b>115.906</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		81.251
Andre tilgodehavender .....		654
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.905</b>
Likvide beholdninger .....		179.357
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>261.262</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>261.262</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Andre reserver .....		28.976
Overført resultat .....		86.930
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.906</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		111.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.356</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>261.262</b>